


**COOKIE CHOCOLATE BERLYS 25 U**

- + Fabricado en España
- + Elaborado con mantequilla pura
- + Chispas de chocolate gourmet

**INSTRUCCIONES DE USO**

- **DESCONGELAR:** A temperatura ambiente durante 60 min
- El producto, una vez descongelado, tiene una caducidad de 15 días

**INGREDIENTES:**

Preparado galleta 48,5% (harina de TRIGO preparada para galletas, azúcar, aceites vegetales de palma y colza, HUEVO entero en polvo, sólidos de suero de LECHE, gasificante: E500, sal, aroma: vainilla), copos de chocolate 20% (azúcar, pasta de cacao, dextrosa de maíz, cacao desgrasado en polvo, manteca de cacao, emulgente: E322), MANTEQUILLA (NATA pasteurizada, fermentos lácticos, colorante: E160aiii), harina de TRIGO, agua y azúcar.

**ALERGENOS:**

Contiene : cereales que contengan gluten y productos derivados, huevos y productos a base de huevo, leche y sus derivados (incluida la lactosa). Traza : de soja y productos a base de soja, frutos de cascara (almendras, avellanas, nueces, anacardos, pacanas, castañas de pará, pistachos, nueces macadamia y nueces de australia) y sus derivados, mostaza y productos derivados, granos de sesamo y productos a base de granos de sesamo.

**INFORMACIÓN LOGÍSTICA**

Unidades / Caja:	25
Peso Neto (kg) / Caja:	2,250
Dimensión Caja en mm:	400 x 270 x 110
Bolsas / Caja:	2 bolsas x 34 ud.
Cajas/palet	136
Vida útil congelado	12 meses a -18/-22°C
CDH*	15 días

**INFORMACIÓN NUTRICIONAL POR 100G**

Valor energético	457
Grasas	20 g
Ácidos grasos saturados	12 g
Carbohidratos	62,7 g
Azúcares	6,0 g
Proteínas	6,2 g
Fibras	-
Sal	0,99

\*CDH: Conservación después de horneado (indicativo)